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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: 

 

Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Przebudowa boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Juszczynie” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24) informuje o wypłynięciu zapytań od 

Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi: 

 

Pytania z dnia 18.05.2021r. 

 

Pytanie 1: 

W dokumentacji STWIOR zamawiający wskazuje nawierzchnie typu natrysk wraz z załączeniem 

do oferty dokumentów do nawierzchni z trawy sztucznej tj. atesty, badania, certyfikaty ,karty 

oraz inne…Z uwagi na rozbieżność co do nawierzchni, proszę o informacje jaka nawierzchnie 

należy przyjąć oraz  czy do oferty należy dołączyć dokumenty do nawierzchni? 

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa zakłada wykonanie boiska z nawierzchnią 

poliuretanową typu natrysk. Zapis „systemu nawierzchni z trawy syntetycznej i wypełnienia” 

użyty na stronie 20 STWIORB był omyłkowy, przedstawione wymagania dotyczą 

projektowanej nawierzchni poliuretanowej. 

Pytanie 2: 

Proszę o potwierdzenie że bieżnia nie wchodzi w zakres zamówienia? 

Odpowiedź: Wykonanie bieżni wchodzi w zakres zamówienia. 

 
Pytania z dnia 19.05.2021r. 

 

Pytanie 1: 

Czy utylizacja nawierzchni należy po stronie wykonawcy? 

Odpowiedź: Utylizacja nawierzchni wchodzi w zakres zlecenia. 

Pytanie 2: 

Czy kwota za utylizacje jest kwota którą należy przyjąć do wyceny, z czego wynika ta kwota?  

 



Odpowiedź: Kwoty widoczne w przedmiarze jako koszty utylizacji nawierzchni są założeniem 

przy sporządzaniu kosztorysu inwestorskiego, Wykonawca ma obowiązek własnej kalkulacji 

kosztów utylizacji. 

 

 
Pytania z dnia 20.05.2021r. 

 

Pytanie 1: 

Czy w związku z koniecznością wbudowania na boisku nowych warstw kruszywa o łącznej grubości 

20cm (10+7+3cm) w pozycji przedmiaru nr. 1.7 nie powinno być krotności 2? Z obecnych wyliczeń 

w robotach rozbiórkowych (poz. 1.7) przyjęto usunięcie jedynie 10cm istniejącej podbudowy. 

 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w pozycji 1.7 powinna być informacja „krotność 2”. Do 

kalkulacji należy uwzględnić korytowanie na głębokość 20 cm. 

 

Pytanie 2: 

Czy w ślad za zapisami dokumentacji projektowej dokumenty charakteryzujące nawierzchnię należy 

dołączyć do oferty przetargowej? Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie 

warunków jakościowych, dotyczące systemu nawierzchni, które należy dołączyć do oferty: 

1. Certyfikat IAAF dla produktu 

2. Atest Higieniczny PZH 

3. Aktualne badania oferowanej nawierzchni wykonane przez laboratorium posiadające 

akredytację IAAF, potwierdzające parametry techniczne nawierzchni 

4. Aktualne badania na zgodność z normą PN-EN 14877 potwierdzające parametry techniczne 

nawierzchni 

5. Autoryzacja producenta systemu poliuretanowego dla Wykonawcy na przedmiotową inwestycję, 

wraz z potwierdzeniem gwarancji 

6. Karta techniczna systemu 

7. Badania na zawartość pierwiastków śladowych wydane przez akredytowaną jednostkę 

8. Raport z badania na zawartość WWA 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia dokumentów charakteryzujących nawierzchnię do 

oferty przetargowej wg wykazu zawartego w dokumentacji przetargowej 

 

Pytanie 3: 

Czy dokumenty charakteryzujące nawierzchnię poliuretanową należy złożyć wraz z ofertą 

przetargową, czy Zamawiający będzie ich wymagał od oferenta z najkorzystniejszą ofertą na etapie 

weryfikacji ofert?  

Dokumenty charakteryzujące nawierzchnię pozwolą Zamawiającemu na ocenę zgodności oferty z 

dokumentacją przetargową oraz uchronią Zamawiającego przed próbą zastosowania produktów 

niezgodnych z dokumentacją na etapie realizacji. 

 
Odpowiedź jak w pytaniu 2 z dnia 20.05.2021r. 
 

 

 

 

 

 

        Grzegorz Biela 

Sekretarz  Gminy Radziechowy-Wieprz 

-podpisano elektronicznie- 
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